[bookmark: _GoBack]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	                                  №     .

	О безвозмездном предоставлении религиозной организации Православного прихода храма иконы Божией Матери «Прибавление ума» с. Зубаревка Оренбургского района Оренбургской области Оренбургской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)  помещения в здании МБУК ЦКиБО «Зубаревский»

	         В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
 1.  Безвозмездно предоставить религиозной организации Православного прихода храма иконы Божией Матери «Прибавление ума» с. Зубаревка Оренбургского района Оренбургской области Оренбургской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)  помещения (актового зала) в здании МБУК ЦКиБО «Зубаревский» по субботам с 9 до 12 часов.

        2.   Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

Глава муниципального  образования                                                 Д.В. Седнев
Председатель совета депутатов